կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ 1։ 

Պայմանագրով նախատեսված աշխատանքների կատարման ընթացքում պայմանագրով չնախատեսված աշխատանքների ի հայտ գալը: ։
Փոփոխության նկարագրություն։ 
Պայմանագրի գինն ավելացնել 26893271  (Քսանվեց միլիոն ութ հարյուր իննսուներեք հազար երկու հարյուր յոթանասունմեկ) ՀՀ դրամով ։
Փոփոխության հիմնավորում։

ՀՀ կառավարության 10.02.2011 թ. թիվ 168-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 60-րդ կետի 2)  ենթակետ։
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Հ. Ավետիսյանին։